
Dům s pečovatelskou službou Jarošov

Dům s pečovatelskou službou se nachází na ul. Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov.

Charakteristika domu s pečovatelskou službou Jarošov:

dům byl zrekonstruován z budovy základní školy v roce 2000• 
v domě je celkem 12 prostorných bytů, z toho 9 jednopokojových a 3 dvoupokojové• 
dům je dvoupodlažní, v domě není výtah• 
v prvním podlaží je zázemí pečovatelské služby• 
pečovatelská služba je poskytována v pracovní dny od 7.00 do 15.30 hod.• 
dům je situován v klidném prostředí městské části Jarošov• 
v bezprostřední blízkosti je kostel, malá prodejna potravin, kavárna a před domem je autobusová
zastávka MHD

• 

dům je vhodný pro klienty, kteří hledají klid a malebné, až vesnické prostředí bez hluku a shonu• 
dostupnost města je 10 min. MHD• 

Zveřejněno 17. únor 2017, aktualizováno 17. únor 2017, vytištěno 8. červenec 2024

1

https://old.mesto-uh.czhttps://old.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/522.jpg
https://old.mesto-uh.czhttps://old.mesto-uh.cz/uploads/gallery/full/523.jpg

	dum-s-pecovatelskou-sluzbou-jarosov.html

